30/07/2021 SEI/IFMG - 0910093 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1036580&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral

Seção de Assuntos Institucionais

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 30/2021

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de
setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público Resultado Final do Edital nº 30/2021.

ÁREA DE PEDAGOGIA

CANDIDATOS ENTREVISTA CURRÍCULO CARTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

KAREN JULY
GOMES
SANCHES

98 14 80 192 1ª Aprovada

RAFAEL
TELES
FREITAS

95 17 80 192 2ª conforme item
3.5, alínea b. Excedente

ISABELA
TOMAZ DE
OLIVEIRA

88 20 80 188 3ª Excedente

LETÍCIA
RODRIGUES
DOS SANTOS

90 14 80 184 4ª Excedente

ELIZANGELA
ALVES DE
MORAIS

98 0 80 178 5ª Excedente

CARINA
FERNANDES
DE OLIVEIRA
MARINHO

87 0 0 87 Desclassificada conforme item
3.2.2.3

ÁREA DE PSICOLOGIA

CANDIDATOS ENTREVISTA CURRÍCULO CARTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

30/07/2021 SEI/IFMG - 0910093 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1036580&infra_siste… 2/2

MARIA VANIA
BRUM
PEREIRA

95 14 80 189 1ª Aprovada

RESULTADO FINAL CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

ÁREA DE CONHECIMENTO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Pedagogia LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 1ª

Psicologia MARIA VÂNIA BRUM PEREIRA 1ª

Ribeirão das Neves, 29 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira, Diretor(a) Geral, em 29/07/2021, às
18:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 0910093 e o código CRC 1504BEB2.

23713.000519/2021-90 0910093v1